
 

 
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it 

1

 

 
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale  

ad indi r izzo Musica le  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  

Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  
V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   

9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel .  091951037  -  Fax 091915120 

 
 

 

 

       
    Prot. n° 2356/B15                                                      Altavilla Milicia, 23/06/2017 

 
 
OGGETTO: DETERMINA rimborso nell’ambito del progetto ERASMUS “THE 
WORLD WE LIVE IN” 2015-1-CZ01-KA219-013746-3 
 

 
Visto il PTOF d’Istituto 2016/2019 contenente il progetto in oggetto; 
Premesso che si rende necessario provvedere al rimborso delle spese sostenute dagli 
insegnanti durante le attività del progetto di cui all’oggetto, con le scuole partner dal 
22 al 26 maggio c.a.; 
Vista la richiesta di rimborso spese presentata dai docenti: Di Franco Giuseppe € 
20,00, Ganci Marcella € 30,00, Granà Vincenza € 199,86, Marino Maria 
Giuseppa € 28,00; 
Visti i documenti fiscali allegati alle richieste degli insegnanti; 
 

DETERMINA 
 
Art. 1 – le premesse fanno parte integrante e sostanziali della presente determina; 
Art. 2 – di procedere al rimborso delle spese sostenute dai docenti sopra citati; 
Art. 3 – di impegnare la spesa di € 277,86 al Progetto P.2 alla gestione in conto 
competenza del Programma Annuale dell’Istituzione Scolastica per l’anno 2017 che 
presenta la necessaria disponibilità. 
L’impegno di spesa e il relativo adempimento è assunto dal Dirigente Scolastico così 
come previsto dall’art. 11 del Regolamento di contabilità (D.I. 44/2001 e D.A. 
895/2001). 
Art. 6- di pubblicare copia della presente determina all’Albo pretorio del sito web di 
questa Istituzione. 

 

     
Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

Attività: Progetto “THE WORLD WE LIVE IN” 2015-1-CZ01-KA219-013746-3 
 

Altavilla Milicia , 23/06/2017 

      Il D.S.G.A. 

dott.ssa Rosa Cefalù 

 

 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                               
                                                          Prof. Angelo Fontana 

 
 



 

 
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it 

2

 
 
 


		2017-06-29T16:36:51+0200
	FNTNGL54M28A229H




